
UCHWAŁA NR 760/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), art. 15 zn 
pkt. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. 2020 poz. 374 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 roku - Zarząd  Powiatu 
Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok o łączną kwotę 1.010.779  zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego; 

᠆ zwiększa się dochody bieżące o 1.045.779 zł 

᠆ zmniejsza się dochody majątkowe o 35.000 zł. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok o łączną kwotę 1.010.779 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego; 

᠆ zwiększenie wydatków bieżących o 1.045.779 zł 

᠆ zmniejszenie wydatków majątkowych o 35.000 zł 

§ 3.  W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w kwocie 
25.000 zł.  

§ 4.  Zmiana planu dochodów i wydatków bieżących obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok - 
jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: 3BEAF606-694D-41F4-BE9B-EB9B57F11D33. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 

Id: 3BEAF606-694D-41F4-BE9B-EB9B57F11D33. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 760/2020 z dnia 18 listopada 2020 r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 2 400 766,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 120 000,00 2 520 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 2 400 766,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 120 000,00 2 520 766,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 354 776,00 0,00 120 000,00 474 776,00

710 3 852 339,00Działalność usługowa 0,00 10 000,00 3 862 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 1 037 451,00Nadzór budowlany 0,00 10 000,00 1 047 451,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 036 872,00 0,00 10 000,00 1 046 872,00

754 86 750,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 750,00 87 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 86 750,00Zarządzanie kryzysowe 0,00 750,00 87 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 86 750,00 0,00 750,00 87 500,00

851 4 258 937,00Ochrona zdrowia 0,00 486 819,00 4 745 756,00

Id: 3BEAF606-694D-41F4-BE9B-EB9B57F11D33. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85156 4 221 937,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla  
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

0,00 486 819,00 4 708 756,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 4 221 937,00 0,00 486 819,00 4 708 756,00

852 13 800 801,00Pomoc społeczna -12 267,00 360 729,00 14 149 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 12 178 221,00Domy pomocy społecznej 0,00 360 729,00 12 538 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
bieżących zadań własnych powiatu2130 3 256 821,00 0,00 360 729,00 3 617 550,00

85203 1 580 580,00Ośrodki wsparcia -12 267,00 0,00 1 568 313,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 580 580,00 -12 267,00 0,00 1 568 313,00

853 3 954 186,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 14 595,00 3 968 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 702 924,00 0,00 14 001,00 1 716 925,00

85395 1 732 624,00Pozostała działalność 0,00 14 595,00 1 747 219,00

1 702 924,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 14 001,00 1 716 925,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 1 500 058,00 0,00 11 800,00 1 511 858,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 202 866,00 0,00 2 201,00 205 067,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 29 700,00 0,00 594,00 30 294,00

855 3 206 087,00Rodzina 0,00 65 153,00 3 271 240,00

Id: 3BEAF606-694D-41F4-BE9B-EB9B57F11D33. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

232 850,00 0,00 0,00 232 850,00

85508 1 563 872,00Rodziny zastępcze 0,00 40 128,00 1 604 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone  
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,  
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w  
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących  
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2160 711 872,00 0,00 40 128,00 752 000,00

85510 1 356 975,00Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 25 025,00 1 382 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone  
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,  
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w  
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących  
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2160 211 975,00 0,00 25 025,00 237 000,00

162 145 001,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 710 898,00 0,00 14 001,00 4 724 899,00

-12 267,00 1 058 046,00 163 190 780,00

majątkowe
710 5 263 979,00Działalność usługowa -35 000,00 0,00 5 228 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 263 979,00 -35 000,00 0,00 5 228 979,00

71012 5 263 979,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii -35 000,00 0,00 5 228 979,00

5 263 979,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-35 000,00 0,00 5 228 979,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 713 309,00 -35 000,00 0,00 678 309,00

14 583 265,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 519 770,00 -35 000,00 0,00 5 484 770,00

-35 000,00 0,00 14 548 265,00

Id: 3BEAF606-694D-41F4-BE9B-EB9B57F11D33. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 176 728 266,00

10 230 668,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-35 000,00 14 001,00 10 209 669,00

-47 267,00 177 739 045,001 058 046,00

Id: 3BEAF606-694D-41F4-BE9B-EB9B57F11D33. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 760/2020  z dnia 18  listopada 2020 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 706 939,00 663 248,00 663 248,00 243 769,00 419 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 691,00 43 691,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 826 939,00 783 248,00 783 248,00 363 769,00 419 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 691,00 43 691,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 706 939,00 663 248,00 663 248,00 243 769,00 419 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 691,00 43 691,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 826 939,00 783 248,00 783 248,00 363 769,00 419 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 691,00 43 691,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 9 591 765,00 4 235 622,00 4 233 622,00 3 716 492,00 517 130,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 356 143,00 5 356 143,00 5 356 143,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 566 765,00 4 245 622,00 4 243 622,00 3 716 492,00 527 130,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 321 143,00 5 321 143,00 5 321 143,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 8 374 893,00 3 018 750,00 3 018 750,00 2 739 198,00 279 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356 143,00 5 356 143,00 5 356 143,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 339 893,00 3 018 750,00 3 018 750,00 2 739 198,00 279 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 321 143,00 5 321 143,00 5 321 143,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 216 872,00 1 216 872,00 1 214 872,00 977 294,00 237 578,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 226 872,00 1 226 872,00 1 224 872,00 977 294,00 247 578,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 23 903 112,00 23 518 147,00 22 727 250,00 14 272 983,40 8 454 266,60 56 000,00 686 608,00 48 289,00 0,00 0,00 384 965,00 384 965,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 903 112,00 23 518 147,00 22 727 250,00 14 272 983,40 8 454 266,60 56 000,00 686 608,00 48 289,00 0,00 0,00 384 965,00 384 965,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 18 760 690,00 18 375 725,00 18 302 577,00 13 191 881,00 5 110 696,00 7 000,00 66 148,00 0,00 0,00 0,00 384 965,00 384 965,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 760 690,00 18 375 725,00 18 302 577,00 13 191 881,00 5 110 696,00 7 000,00 66 148,00 0,00 0,00 0,00 384 965,00 384 965,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 819 750,00 679 750,00 460 750,00 1 500,00 459 250,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 820 500,00 680 500,00 461 500,00 1 500,00 460 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 392 250,00 392 250,00 392 250,00 0,00 392 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 000,00 393 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 454 599,00 1 060 299,00 1 060 299,00 0,00 1 060 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 300,00 1 394 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 429 599,00 1 035 299,00 1 035 299,00 0,00 1 035 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 300,00 1 394 300,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 080 928,00 686 628,00 686 628,00 0,00 686 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 300,00 1 394 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 055 928,00 661 628,00 661 628,00 0,00 661 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 300,00 1 394 300,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 3BEAF606-694D-41F4-BE9B-EB9B57F11D33. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 43 343 782,00 41 743 482,00 33 210 883,00 27 887 032,00 5 323 851,00 5 155 000,00 528 350,00 2 849 249,00 0,00 0,00 1 600 300,00 1 600 300,00 238 400,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 368 782,00 41 768 482,00 33 235 883,00 27 887 032,00 5 348 851,00 5 155 000,00 528 350,00 2 849 249,00 0,00 0,00 1 600 300,00 1 600 300,00 238 400,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 20 577 643,00 19 974 243,00 17 068 778,00 15 045 215,00 2 023 563,00 0,00 257 825,00 2 647 640,00 0,00 0,00 603 400,00 603 400,00 238 400,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 602 643,00 19 999 243,00 17 093 778,00 15 045 215,00 2 048 563,00 0,00 257 825,00 2 647 640,00 0,00 0,00 603 400,00 603 400,00 238 400,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 4 501 937,00 4 311 937,00 4 220 589,00 0,00 4 220 589,00 91 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 486 819,00 486 819,00 486 819,00 0,00 486 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 988 756,00 4 798 756,00 4 707 408,00 0,00 4 707 408,00 91 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

przed zmianą 4 221 937,00 4 221 937,00 4 218 589,00 0,00 4 218 589,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 486 819,00 486 819,00 486 819,00 0,00 486 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 708 756,00 4 708 756,00 4 705 408,00 0,00 4 705 408,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 17 129 362,00 16 887 362,00 16 726 362,00 13 069 994,00 3 656 368,00 100 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 267,00 -12 267,00 -12 267,00 0,00 -12 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 360 729,00 360 729,00 360 729,00 262 875,00 97 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 477 824,00 17 235 824,00 17 074 824,00 13 332 869,00 3 741 955,00 100 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 13 327 038,00 13 305 038,00 13 252 038,00 10 487 397,00 2 764 641,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 360 729,00 360 729,00 360 729,00 262 875,00 97 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 687 767,00 13 665 767,00 13 612 767,00 10 750 272,00 2 862 495,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 630 580,00 1 580 580,00 1 577 580,00 1 024 297,00 553 283,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 267,00 -12 267,00 -12 267,00 0,00 -12 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 618 313,00 1 568 313,00 1 565 313,00 1 024 297,00 541 016,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 9 479 918,00 9 294 918,00 6 667 712,00 5 674 027,00 993 685,00 752 643,00 105 994,00 1 768 569,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 20 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 595,00 14 595,00 594,00 594,00 0,00 0,00 0,00 14 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 494 513,00 9 309 513,00 6 668 306,00 5 674 621,00 993 685,00 752 643,00 105 994,00 1 782 570,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 20 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 208 806,00 2 033 806,00 0,00 0,00 0,00 235 537,00 29 700,00 1 768 569,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 20 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 595,00 14 595,00 594,00 594,00 0,00 0,00 0,00 14 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 223 401,00 2 048 401,00 594,00 594,00 0,00 235 537,00 29 700,00 1 782 570,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 20 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 670 869,00 5 670 869,00 1 602 389,00 1 174 436,00 427 953,00 757 632,00 3 077 998,00 232 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 65 153,00 65 153,00 652,00 652,00 0,00 0,00 64 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 736 022,00 5 736 022,00 1 603 041,00 1 175 088,00 427 953,00 757 632,00 3 142 499,00 232 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 302 455,00 3 302 455,00 272 943,00 257 227,00 15 716,00 331 232,00 2 698 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 128,00 40 128,00 401,00 401,00 0,00 0,00 39 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 342 583,00 3 342 583,00 273 344,00 257 628,00 15 716,00 331 232,00 2 738 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 083 174,00 2 083 174,00 1 322 956,00 915 519,00 407 437,00 426 400,00 333 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 025,00 25 025,00 251,00 251,00 0,00 0,00 24 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 108 199,00 2 108 199,00 1 323 207,00 915 770,00 407 437,00 426 400,00 358 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 3BEAF606-694D-41F4-BE9B-EB9B57F11D33. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 197 919 210,00 76 489 857,40 66 996 314,60 10 241 743,00 4 876 294,00 5 131 900,00 0,00 1 430 000,00 32 753 101,00 32 753 101,00 5 614 543,00 0,00 0,00
zmniejszenie -79 767,00 -44 767,00 -44 767,00 0,00 -44 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 090 546,00 1 090 546,00 1 012 044,00 384 121,00 627 923,00 0,00 64 501,00 14 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 929 989,00 76 873 978,40 67 579 470,60 10 241 743,00 4 940 795,00 5 145 901,00 0,00 1 430 000,00 32 718 101,00 32 718 101,00 5 579 543,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 3BEAF606-694D-41F4-BE9B-EB9B57F11D33. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 760/2020  z dnia 18  listopada 2020 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z rfealizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

700 Gospodarka mieszkaniowa 354 776,00 120 000,00 474 776,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 354 776,00 120 000,00 474 776,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

354 776,00 120 000,00 474 776,00

710 Działalność usługowa 1 036 872,00 10 000,00 1 046 872,00
71015 Nadzór budowlany 1 036 872,00 10 000,00 1 046 872,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 036 872,00 10 000,00 1 046 872,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86 750,00 750,00 87 500,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 86 750,00 750,00 87 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

86 750,00 750,00 87 500,00

851 Ochrona zdrowia 4 221 937,00 486 819,00 4 708 756,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla  
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

4 221 937,00 486 819,00 4 708 756,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 221 937,00 486 819,00 4 708 756,00

852 Pomoc społeczna 1 580 580,00 -12 267,00 1 568 313,00
85203 Ośrodki wsparcia 1 580 580,00 -12 267,00 1 568 313,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 580 580,00 -12 267,00 1 568 313,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 700,00 594,00 30 294,00
85395 Pozostała działalność 29 700,00 594,00 30 294,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

29 700,00 594,00 30 294,00

855 Rodzina 923 847,00 65 153,00 989 000,00
85508 Rodziny zastępcze 711 872,00 40 128,00 752 000,00

Strona 1 z 2

Id: 3BEAF606-694D-41F4-BE9B-EB9B57F11D33. Uchwalony Strona 1



2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone  
powiatom, związane z realizacją dodatku  
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz  
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego  
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

711 872,00 40 128,00 752 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 211 975,00 25 025,00 237 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone  
powiatom, związane z realizacją dodatku  
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz  
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego  
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

211 975,00 25 025,00 237 000,00

Razem: 8 234 462,00 671 049,00 8 905 511,00

Strona 2 z 2

Id: 3BEAF606-694D-41F4-BE9B-EB9B57F11D33. Uchwalony Strona 2



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 354 776,00 354 776,00 354 776,00 209 219,00 145 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 474 776,00 474 776,00 474 776,00 329 219,00 145 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 354 776,00 354 776,00 354 776,00 209 219,00 145 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 474 776,00 474 776,00 474 776,00 329 219,00 145 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 285 364,00 1 285 364,00 1 283 364,00 1 095 786,00 187 578,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 295 364,00 1 295 364,00 1 293 364,00 1 095 786,00 197 578,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 036 872,00 1 036 872,00 1 034 872,00 847 294,00 187 578,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 046 872,00 1 046 872,00 1 044 872,00 847 294,00 197 578,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 86 750,00 86 750,00 86 750,00 0,00 86 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 86 750,00 86 750,00 86 750,00 0,00 86 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 4 221 937,00 4 221 937,00 4 218 589,00 0,00 4 218 589,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 486 819,00 486 819,00 486 819,00 0,00 486 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 708 756,00 4 708 756,00 4 705 408,00 0,00 4 705 408,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

przed zmianą 4 221 937,00 4 221 937,00 4 218 589,00 0,00 4 218 589,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 486 819,00 486 819,00 486 819,00 0,00 486 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 708 756,00 4 708 756,00 4 705 408,00 0,00 4 705 408,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 580 580,00 1 580 580,00 1 577 580,00 1 024 297,00 553 283,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 267,00 -12 267,00 -12 267,00 0,00 -12 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 568 313,00 1 568 313,00 1 565 313,00 1 024 297,00 541 016,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 580 580,00 1 580 580,00 1 577 580,00 1 024 297,00 553 283,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 267,00 -12 267,00 -12 267,00 0,00 -12 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 568 313,00 1 568 313,00 1 565 313,00 1 024 297,00 541 016,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 587 465,00 587 465,00 497 471,00 347 784,00 149 687,00 0,00 89 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 594,00 594,00 594,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 588 059,00 588 059,00 498 065,00 348 378,00 149 687,00 0,00 89 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 3BEAF606-694D-41F4-BE9B-EB9B57F11D33. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 594,00 594,00 594,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 294,00 30 294,00 594,00 594,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 976 237,00 976 237,00 15 728,00 10 112,00 5 616,00 0,00 960 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 65 153,00 65 153,00 652,00 652,00 0,00 0,00 64 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 041 390,00 1 041 390,00 16 380,00 10 764,00 5 616,00 0,00 1 025 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 711 872,00 711 872,00 7 119,00 6 303,00 816,00 0,00 704 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 128,00 40 128,00 401,00 401,00 0,00 0,00 39 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752 000,00 752 000,00 7 520,00 6 704,00 816,00 0,00 744 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 211 975,00 211 975,00 2 119,00 2 119,00 0,00 0,00 209 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 025,00 25 025,00 251,00 251,00 0,00 0,00 24 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 000,00 237 000,00 2 370,00 2 370,00 0,00 0,00 234 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 789 093,00 9 789 093,00 8 412 122,00 2 792 147,40 5 619 974,60 321 468,00 1 055 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 267,00 -12 267,00 -12 267,00 0,00 -12 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 683 316,00 683 316,00 618 815,00 121 246,00 497 569,00 0,00 64 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 460 142,00 10 460 142,00 9 018 670,00 2 913 393,40 6 105 276,60 321 468,00 1 120 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 3BEAF606-694D-41F4-BE9B-EB9B57F11D33. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok o
łączną kwotę 1010.779 zł, z tego:
1) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej o łączna
kwotę 671.049 zł, z tego w działach:
- 700-Gospodarka komunalna, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa
się o kwotę 120.000 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji na zadania dotyczące gospodarki
nieruchomościami Skarbu Państwa w części obsługi administracyjnej - działanie 4.4.1.3 Zarządzanie i
gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego, 4.4.1.4
Regulacja stanu prawnego nieruchomości w postępowaniach administracyjnych i 4.5.1.2
Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST,
- 710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany zwiększono o kwotę 10.000 zł z
przeznaczeniem dla Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego na pokrycie bieżących
potrzeb Inspektoratu działanie 7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymanie obiektów
budowlanych i 7.1.4.3 Orzecznictwo administracyjne w zakresie prawa budowlanego.
- 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75421-Zarządzanie
kryzysowe zwiększono o 750 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze
zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz zwalczaniem
skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej COVID-19 - działanie 20.5.3.1
Zapobieganie i zwalczanie chorób zakaźnych.
- 851-Ochrona zdrowia, rozdziale 85156-Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zwiększono o kwotę 486.819 zł - z
przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne
niepobierające zasiłku lub stypendium, niepodlegające obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego z
innego tytułu - działanie 20.1.3.1 Opłacenie i refundacja składek na ubezpieczenia zdrowotne z
budżetu państwa za osoby uprawnione,
- 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia zmniejszono o kwotę 12.267 zł w
związku z analizą wykorzystania miejsc w środowiskowych domach samopomocy za okres styczeń-
wrzesień 2020 r. - działanie 13.1.2.2 Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi,
- 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395-Pozostała działalność
zwiększono o kwotę 594 zł z przeznaczeniem na wypłatę starostom kosztów obsługi zadania "wypłata
świadczenia pieniężnego dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się na terytorium RP„ - działanie
2.5.2.4 Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracyjno-azylowa.
- 855-Rodzina zwiększono o łączną kwotę 65.153 zł, z tego w rozdziałach;
- 85508-Rodziny zastępcze zwiększono o 40.128 zł przeznaczeniem na realizację zadań

wynikających z ustawy z dnia 9.06.2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej na
wypłatę dodatków wychowawczych wraz z kosztami obsługi oraz na wypłatę dodatków do
zryczałtowanej kwoty i dodatków w wysokości świadczenia wychowawczego wraz z kosztami
obsługi (11.486 zł) oraz w związku ze zmianą ustawy budżetowej na 2020 rok (28.642 zł) -
działanie 13.4.2.4 Finansowanie, monitorowanie oraz kontrola realizacji zadań w obszarze
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.
- 85510-Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych zwiększono o kwotę 25.025 zł w

związku ze zmianą ustawy budżetowej na 2020 rok - działanie 13.4.2.4 Finansowanie,
monitorowanie oraz kontrola realizacji zadań w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy

zastępczej,
2) z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych w
dziale 852-Pomoc społeczna, 85202-Domy pomocy społecznej zwiększono o łączną kwotę 360.729 zł z
przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej (144.232 zł) i w
związku ze zmianą od 1 listopada 2020 r. średniej wojewódzkiej kwoty dotacji na jedno miejsce w domach
pomocy społecznej dla mieszkańców przyjętych przed 1 stycznia 2004 r. oraz przyjętych ze skierowaniami

Id: 3BEAF606-694D-41F4-BE9B-EB9B57F11D33. Uchwalony Strona 1



wydanymi przed tym dniem, z wyrównaniem od 1 stycznia 2020 r. (216.497 zł) - działanie 13.1.2.1
Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej
3) z tytułu dotacji na realizację projektów współfinansowanych z UE zmniejszono o łączną kwotę 20.999
zł, z tego w działach;
710-Działalność usługowa, rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii zmniejszono o kwotę
35.000 zł (majątkowe) z przeznaczeniem na wkład własny do projektu "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych
i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz" - działanie 7.3.2.1 Gromadzenie i
aktualizacja państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395-Pozostała działalność zwiększono
o kwotę 14.001 zł na realizację projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego pn. "Kooperacje przeciw COVID" w projekcie "Kooperacje 3D-Model Wielosektorowej
Współpracy Na Rzecz Wsparcia Osób i Rodzin".

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 25.000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie
wydatków bieżących w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80115-Technika w związku z
opublikowaną listą jednostek samorządu terytorialnego po pozytywnym zaopiniowaniu doposażenia
nowego kierunku technik spawalnictwa w Zespole Szkół Zawodowych w Grybowie - zakup wyposażenia
m.in. inwertora spawalniczego, stanowisk spawalniczych, przyłbic, kurtyn i rękawic spawalniczych.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok w działach:
750-Administracja publiczna - w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe przenosi kwotę 7.500 zł w
ramach grupy wydatków statutowych,
854-Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne, w grupie wydatków
majątkowych przenosi się wydatki w kwocie 14.638 zł z zadania inwestycyjnego pn.
„Zagospodarowanie przestrzenne posesji Internatu Międzyszkolnego w Starym Sączu obejmujące
utwardzenie terenu wokół budynku oraz wykonanie oświetlenia terenu w roku 2020" na zadanie
"Podniesienie standardu mieszkania w Internacie poprzez wykonanie łazienek w pokojach”.
926-Kultura fizyczna, rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej - w ramach zadania
"Przebudowa boiska przy Zespole Szkół Zawodowych w Grybowie„ w ramach programu małopolska
infrastruktura rekreacyjno-sportowa zmniejsza się kwotę wydatków majątkowych o 1.476 zł w Starostwie
Powiatowym i zwiększa się o tę kwotę wydatki majątkowe w Zespole Szkół Zawodowych w Grybowie.

Id: 3BEAF606-694D-41F4-BE9B-EB9B57F11D33. Uchwalony Strona 2




